Parabasis, in comediis dicebatur cum chorus ad populum
 conversus aliquid extra argumentum fabulæ loquebatur,
 Latine prævaricationem interpretari possumus. *Calep.*
 Parabia, x, genus potionis ex millito, & coniza. *Cel.*
 Parabilis, e. *Cosa que se puede aparajar.*
 Parablastesis, interp. germen laterale.
 Parabola, x, pen. cor. interp. potest similitudo. *Est que figura*
quoties res diversorum generum inter se comparantur.
 Parabola est, quasi rerum dissimilium comparatio.
 Parabolicus, a, um, dici potest similitudinarius.
 Parabolicè, a verb. id est, per similitudinem.
 Parabola etiam, interp. juxta sententiam. (Ulp.)
 Parabolani, quibus in omni vita ab agricultura discedere non
 Parabolanus, i. *El Médico de las alds.*
 Parachlanys, vestis genus non modo militare, sed & puerile.
 Paraclesis, interp. exhortatio, & consolatio. (Ulp.)
 Paracon, genus armaturæ. *Como puñal.*
 Paracaleo, interpretatur advoco, sive consolor, aris.
 Paracentresis, interp. punctura, sive punctio.
 Paracynanche, es, genus est anginx, O erquinencia.
 Paracletus, interp. advocatus, sive consolator. Hisp. *Defen-*
de lor, consolador, y abogado.
 Paraclesis, est advocatio, sive consolatio.
 Paracletus, cum, i, pen. cor. non paraclytus, cum ypsilon,
 idem significat quod Paracletus.
 Paracolle, is, G. Lat. interp. conglutinatio.
 Paracolletica, medicamenta sunt conglutinativa.
 Paracolleticam, à conglutinando vocat emplastrum. *Cela-*
Galen. emplastrum barbarum appellat.
 Paracope, idem quod delirium. *Calep.*
 Paradiastole, interp. discriminatio.
 Paradoxon, interp. admirabile præter opinionem.
 Paradigma, pen. prod. atis, pen. cor. interp. exemplum fac-
 ti, vel dicti alicujus.
 Paradigma, figura est, hortantis, sive deterrentis enarratio.
 Paradisus, interp. hortus, sive pomarium.
 Paradoxa, orum. *Sentencias admirables fuera de la opinion co-*
 Paradromis, idis, pen. cor. *Vitrub.* lib. 6. cap. 6.
 Parædrus, virtus demoniaca, vel assessor.
 Parænesis, G. Lat. interp. admonitio, vel præceptio, onis.
 Hisp. *Amonestacion.*
 Paræneticus, a, um. *Cosa que amonesta, y aconseja.*
 Parágaudes, vel paragauda. *Un genero de vestido.* Alc.
 Paragme, es, interp. potest declinatio ætatis.
 Paragmazo, interp. senesco, is. (fini littera, l. syllaba)
 Paragoge, es, interp. deductio, onis; figura est cum jungitur,
 Paragon, dici potest derivativum, ut à luceo, lucerna.
 Parageatma, atis, iittera in dictione incongrua dispositio.
 Paragraphe, es, interp. præscriptio, sive litus effugium.
 Paragraphus, i, pen. cor. *El parriso en la escritura,* vox Ju-
 risc. usitatissima, qui eam sic §. scribunt.
 Paralipomenon, interp. derelictum, sive prætermissio.
 Paralyo, interp. resolvo, sive dissolvo.
 Paralysis, is, interp. resolutio nervorum. Hisp. *Perlesta.*
 Paralyticus, a, um, pen. cor. id est, morbo paralysis laborans.
 Paralysis, figura sententiarum est præteritio. (Hisp. *Perlatico.*)
 Paralion, genus quoddam est papaveris. *Diosc.* lib. 4. c. 69.
 Paralion, tithymali genus, quod juxta mare nascitur.
 Paralos. *Un genero de navio.* Plin.
 Paralios, a, on, interp. maritimus, a, um.
 Parallaxis, interp. diversitatis aspectus.
 Paralieli, pen. prod. *Se llaman los circulos de la Esfera, que*
igualmente estan distantes.
 Parallela, pena prod. *Se llaman las lineas en la Esfera.*
 Paralielus, a, um, pen. prod. interp. alterius, a, um.
 Paralogismos, interp. argumentum apparens.
 Paralogizo, as, est paralogismo argumentari.
 Parameli, Galeno mel est secundarium. *La meloxa.*
 Paraletononastron, interp. alteri coortens.
 Paranete, es, chorda est in lyra juxta netem.
 Paranympa, x. *La Madrina de las bodas.*